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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.19.2018                                                                                  Syrynia, dnia  15 maja 2018 r.

Do Wszystkich Wykonawców
nr post.: ZP.2520.19.2018
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.19.2018, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 5024S (ul. Korfantego - Hallera - Rydułtowska) w Radlinie”
WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

        W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi powiatowej 5024S (ul. Korfantego - Hallera - Rydułtowska) w Radlinie”, Zamawiający działając na podstawie przepisu  art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez zamawiającego odpowiedzią:
PYTANIE 1: 
Wnosimy o podanie, które materiały pochodzące z rozbiórki Zamawiający uzna za przydatne i będą stanowić własność Zamawiającego. Informacja ta jest niezbędna dla prawidłowej i optymalnej wyceny.
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający uzna  za przydatne materiały pochodzące z rozbiórki nawierzchni z kostki betonowej (poz. nr 10 przedmiaru) wraz z transportem materiału na miejsce składowania na paletach drewnianych zabezpieczonych dodatkowo folią.
PYTANIE 2: 

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada odpowiednie procedury do ochrony danych osobowych w związku z zapisem § 3 ust. 9 oraz czy powierzone dane osobowe będą przez Zamawiającego chronione odpowiednio z obowiązującymi przepisami.

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający przetwarza dane osobowe z zachowaniem przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 
PYTANIE 3: 

W związku z zapisem § 6 ust. 2 – prosimy o potwierdzenie, że podane w przedmiarach ilości mają charakter maksymalny i Zamawiający nie będzie żądał wykonania większych ilości asortymentów robót ujętych w przedmiarach.
ODPOWIEDŹ:
Stosownie do postanowienia § 6 ust. 2 wzoru umowy ostateczne wynagrodzenie zostanie ustalone na podstawie obmiaru faktycznie wykonanych robót.
PYTANIE 4: 

Czy wystąpienie robót dodatkowych ogranicza zapis  § 6 ust. 2 - w kwestii wynagrodzenia?
ODPOWIEDŹ:
Wykonanie ewentualnych robót dodatkowych oraz wynagrodzenie wykonawcy z tego tytułu określa postanowienie § 7 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
p.o. Zastępcy Dyrektora

inż. Michał Stabla
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